o valor do imóvel constante na 

Matrícula nº 5.805, seguinte, de propriedade da Sra. MARIA DE JESUS BUENO DE OLIVEIRA, em fase de aquisição pelo Município, para, num prazo de 05 (cinco) dias emitirem o respectivo laudo: 

“Lote de Terras, com 446m² (quatrocentos e quarenta e seis metros quadrados), sob o nº 18, da quadra nº 3, do loteamento particular localizado no Distrito de Novo Barro Preto, medindo 15,00m de frente, por 

29,74m na lateral direita, e 29,76m na lateral direita, e fundos correspondente à frente, confrontando na frente com a com a Av.

[...]

o valor do imóvel constante na 

Matrícula nº 5.806, seguinte, de propriedade da Sra. MARIA DE JESUS BUENO DE OLIVEIRA, em fase de aquisição pelo Município, para, num prazo de 05 (cinco) dias emitirem o respectivo laudo: 

“Lote de Terras, com 446m² (quatrocentos e quarenta e seis metros quadrados), sob o nº 20, da quadra nº 3, do loteamento particular localizado no Distrito de Novo Barro Preto, medindo 15,50m de frente, por 

38,80m nas laterais, e fundos correspondente à frente, confrontando na frente com a com a Avenida do Cerne, aos fundos com o lote nº 2 da mesma quadra”.

[...]

assegurando apoio à produção agrícola local e às atividades do município. Até a publicação desta intenção de contratação direta, a melhor proposta foi obtida pela empresa JEAN RICARDO FERREIRA, inscrita no 

CNPJ 60.312.389/0001-32, totalizando o valor global de R$ 54.540,00 (cinquenta e quatro mil quinhentos e quarenta reais). 

Data limite para apresentação de proposta: até às 08 horas do dia 29/01/2026. 

Local: Prefeitura Municipal de Ventania. 

E-mail: compras@ventania.pr.gov.br 

Cópia do Termo de referência poderá ser obtida através do e-mail: compras@ventania.pr.gov.br